СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(третьего созыва)
РЕШЕНИЕ

04.02.2011  № 258
пос. Видяево

О вступлении в силу решения Совета депутатов от 16.12.2010 № 241

«О признании утратившим силу решения Совета депутатов

от 20.12.2005г. № 163 « Об утверждении тарифа и норматива

потребления на сжиженный газ»

Заслушав информацию заместителя председателя Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево Пшенко Л.А., руководствуясь ст.24 Устава ЗАТО пос. Видяево, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 20.12.2005г. № 163 «Об установлении тарифа и норматива потребления на сжиженный газ» с 10.01.2011г.

 2. МУ УМС «Служба заказчика» при расчете платы за газ при отсутствии приборов учета, руководствоваться Постановлением Правительства Мурманской области от 21.12.2010г. № 600-ПП.
3. Решение подлежит опубликованию в газете « Вестник Видяево».

Глава муниципального образования,

председатель Совета депутатов

С.М.Дубовой